
 

 

UCHWAŁA NR VI/115/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 lutego 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia żłobka i zmieniającą uchwałę w sprawie 

likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w 

zespół  
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.
1)

 ), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 9  ust. 1 oraz 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 

2013 r. poz. 1457) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XLVII/1286/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 listopada 2012 

r.  w sprawie utworzenia żłobka i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu 

Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2012 r., poz. 8032 i z 2014 r. poz. 8326) w załączniku: 

1) uchyla się § 11;  
 

2) w § 12 w ust. 1:  

a)  pkt 3-6 otrzymują brzmienie:  

"3) rodzice są zatrudnieni lub uczą się w trybie dziennym, lub świadczą usługi na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, lub prowadzą pozarolniczą działalność 

gospodarczą, albo wobec matki lub ojca, lub opiekuna   prawnego, lub innej osoby, 

której sąd powierzył sprawowanie opieki nad dzieckiem, orzeczono znaczny albo 

umiarkowany stopień niepełnosprawności, albo całkowitą niezdolność do pracy 

oraz niezdolność do samodzielnej egzystencji - 27 punktów;  

4) dziecko, którego dotyczy wniosek, ma rodzeństwo:  

    a) w wieku do 6 lat - 6 punktów,  

    b) w wieku od 7 do 13 lat - 4 punkty,  

    c) w wieku od 14 do 16 lat - 2 punkty,  

    d) w wieku od 17 do 18 lat - 1 punkt  

    - w roku, w którym dziecko ma być przyjęte do żłobka;  

5) dziecko, którego dotyczy wniosek, wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem 

kutarora lub wsparciem asystenta rodziny - 4 punkty;  

6) dziecko, którego dotyczy wniosek, ma rodzeństwo z orzeczoną 

niepełnosprawnością - 4 punkty;", 
 

b)  po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:  

"7) dziecko, którego dotyczy wniosek, ma dwoje lub więcej rodzeństwa poniżej 18 

roku życia - 5 punktów."; 
   

 

3) w § 13 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

 "7. W szczególnych okolicznościach, związanych z sytuacją kryzysową rodziny, 

które w sposób istotny uniemożliwiają zapewnienie dziecku opieki, komisja 

rekrutacyjna może podjąć decyzję o przyjęciu dziecka do Żłobka poza kolejnością. 

Decyzja wymaga akceptacji Dyrektora Biura Pomocy i Projektów Społecznych 

Urzędu m.st. Warszawy. Trudną sytuację rodziny należy potwierdzić 

opinią  właściwego ośrodka pomocy społecznej lub Warszawskiego Centrum 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 

379, 911,1146, 1626 i 1877. 



Pomocy Rodzinie.". 
  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibie Zespołu Żłobków m.st. Warszawy w 

Warszawie, ul. Belgijska 4.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


